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Кассовые операции за декабрь 2017 г.
106 515,75 0,00

02.12.2017 Приход 652 86 Членские взносы за 2017 г. 5 100,00 111 615,75 0,00

02.12.2017 Приход 653 86 Оплата электроэнергии 10 902,00 122 517,75 0,00

02.12.2017 Приход 654 141 Членские взносы за 2017 г. 5 100,00 127 617,75 0,00

02.12.2017 Приход 655 141 Оплата электроэнергии 1 000,00 128 617,75 0,00

02.12.2017 Приход 656 175 Оплата электроэнергии 465,00 129 082,75 0,00

02.12.2017 Приход 657 153 Оплата электроэнергии 2 500,00 131 582,75 0,00

02.12.2017 Приход 658 35 Оплата столбов ЛЭП (6 шт.) 9 000,00 140 582,75 0,00

140 582,75 0,00

06.12.2017 Расход 90 ‐ Зарплата электрика 5 002,00 135 580,75 0,00

135 580,75 0,00

09.12.2017 Приход 659 28 Членские взносы за 2016 г. 6 500,00 142 080,75 0,00

09.12.2017 Приход 660 28 Членские взносы за 2017 г. 5 100,00 147 180,75 0,00

09.12.2017 Приход 661 28 Целевой взнос на АСКУЭ 6 500,00 153 680,75 0,00

09.12.2017 Приход 662 28 Оплата электроэнергии 6 463,00 160 143,75 0,00

09.12.2017 Приход 663 9 Оплата воды 601,00 160 744,75 0,00

09.12.2017 Приход 664 34 Оплата электроэнергии 1 889,00 162 633,75 0,00

09.12.2017 Приход 665 35 Оплата электроэнергии 11 987,00 174 620,75 0,00

09.12.2017 Приход 666 53 Оплата электроэнергии 5 596,00 180 216,75 0,00

09.12.2017 Приход 667 200 Членские взносы за 2017 г. 5 100,00 185 316,75 0,00

185 316,75 0,00

15.12.2017 Приход 668 76 Членские взносы за 2017 г. 4 600,00 189 916,75 0,00

15.12.2017 Приход 669 77 Членские взносы за 2017 г. 4 600,00 194 516,75 0,00

15.12.2017 Приход 670 77 Целевой взнос на АСКУЭ 6 500,00 201 016,75 0,00

15.12.2017 Расход 91 ИП По договору №85 (уборка снега на общей дороге) 6 600,00 194 416,75 0,00

15.12.2017 Расход 92 ‐ Оплата юридических услуг (апелляция по Харитоновой А.В.) 20 000,00 174 416,75 0,00

174 416,75 0,00

16.12.2017 Приход 671 159 Оплата электроэнергии 901,00 175 317,75 0,00
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16.12.2017 Приход 672 159 Оплата воды 1 000,00 176 317,75 0,00

16.12.2017 Приход 673 29 Оплата электроэнергии 7 127,00 183 444,75 0,00

16.12.2017 Приход 674 30 Оплата электроэнергии 1 317,00 184 761,75 0,00

16.12.2017 Приход 675 58 Оплата электроэнергии 6 000,00 190 761,75 0,00

16.12.2017 Приход 676 163 Оплата электроэнергии 3 000,00 193 761,75 0,00

16.12.2017 Приход 677 182 Оплата электроэнергии 1 308,00 195 069,75 0,00

16.12.2017 Приход 678 146 Оплата электроэнергии 17 000,00 212 069,75 0,00

16.12.2017 Приход 679 41 Членские взносы за 2017 г. 5 100,00 217 169,75 0,00

16.12.2017 Приход 680 211 Оплата электроэнергии 5 000,00 222 169,75 0,00

16.12.2017 Приход 681 10 Оплата электроэнергии 8 085,00 230 254,75 0,00

16.12.2017 Приход 682 11 Оплата электроэнергии 2 215,00 232 469,75 0,00

232 469,75 0,00

22.12.2017 Расход 93 ‐ Сдача денег в банк 133 000,00 99 469,75 0,00

99 469,75 0,00

25.12.2017 Расход 94 ‐ Зарплата электрика 5 024,00 94 445,75 0,00

94 445,75 0,00

30.12.2017 Приход 683 155 Оплата электроэнергии 2 000,00 96 445,75 0,00

30.12.2017 Приход 684 180 Оплата электроэнергии 1 700,00 98 145,75 0,00

30.12.2017 Приход 685 181 Оплата электроэнергии 1 000,00 99 145,75 0,00

30.12.2017 Приход 686 181 Оплата воды 1 500,00 100 645,75 0,00

30.12.2017 Приход 687 36 Оплата электроэнергии 1 500,00 102 145,75 0,00

30.12.2017 Приход 688 131 Оплата электроэнергии 5 000,00 107 145,75 0,00

30.12.2017 Приход 689 169 Оплата электроэнергии 1 000,00 108 145,75 0,00

30.12.2017 Приход 690 18 Оплата электроэнергии 1 000,00 109 145,75 0,00

30.12.2017 Приход 691 92 Оплата электроэнергии 2 100,00 111 245,75 0,00

30.12.2017 Приход 692 160 Оплата электроэнергии 3 000,00 114 245,75 0,00

30.12.2017 Приход 693 90 Оплата электроэнергии 1 000,00 115 245,75 0,00

30.12.2017 Приход 694 63 Оплата электроэнергии 10 000,00 125 245,75 0,00

30.12.2017 Расход 95 ‐ Оплата государственной пошлины (апелляция по Харитоновой А.В.) 3 000,00 122 245,75 0,00

30.12.2017 Расход 96 ИП По договору №35 (уборка мусора) 2 500,00 119 745,75 0,00
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30.12.2017 Расход 97 ИП По договору №94 (уборка снега на линиях СНТ) 4 500,00 115 245,75 0,00

115 245,75 0,00


